Протокол Ns 04/20-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

г. Ярославль 20 апреля 2018 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.

Повестка дня:
1, Пришятие в члены и внесение сведений в реестр Ассоциации СРО ЯО кГВВС>

следующих организаций:

Общество с ограниченной ответственностью НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ
прЕдпри ятиЕ "дЕловАя русь" (инн 7604308337)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
_ о IIоступлении заjIвлений о принятии в чJIены Ассоциации СРО ЯО кГВВС) следуюЩих
организаций:

Общество с ограниченной ответственностью НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ
прЕдпри ятиЕ "дЕловАя русь" (инн 7604308337)

Внести сведения по ООО НПП "ДЕЛОВАЯ РУСЪ" (ИНН 7604З08337) о наличие права
выполнять работы в отношении объектов кilпитального строительства (кроме особо опасных,
технически сложных иуникальных объектов, объектов использования атомной энергии) после
зачисления на расчетный счет Ассоциации вступительного взноса, взноса в компенсационныЙ

фо,пд возмещения вреда. Средства комшенсационного фонда возмещения вреда в размере 100 000

руб. постуlrили на счет Ассоциации rrlп 107 от 19.04.2018 г.

Предложил: принять в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) следующие организациии внести
сведения в реестр:

Общество с ограЕиченной ответственностью НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ
прЕдприlIтиЕ "дЕловАя русь" (инн 7604308337)

голосовали: за
против
воздержались

- 100 0% голосов

-0 % голосов

- 0 % голосов

Решили: принять в члены Ассоциации СРО ЯО кГВВС) следующие организациии внести
сведения в реестр:

Общество с ограниченной ответственностью НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ
прЕдпри ятив "дЕловАя русъ" (инн 7604308337).

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО (Г Матросов В.Г.